6.500.000 01 6.500.000 

(8GB+128GB 

Lái xe phục vụ cuốc xe 

của khách hàng trúng Giải 

Khuyến khích 

Ly giữ nhiệt cao 

cấp 
500.000 10 5.000.000 

Tổng cộng  11 11.500.000 

Tổng giá trị giải thưởng cho khách hàng và lái xe trong chương trình khuyến mại là 

61.500.000 đồng (Bằng chữ: Sáu mươi mốt triệu năm trăm ngàn đồng). 

Các giải thưởng không có giá trị quy đổi thành tiền mặt. 

Giải thưởng sẽ được bảo hành theo chế độ bảo hành của nhà cung cấp giải thưởng. 

8. Nội dung chi tiết thể lệ chương trình khuyến mại: 

8.1 Cách thức tham gia chương trình khuyến mại: